
 
 
 
 

Sportovní areál Němčice 
 

KONTROLNÍ  DEN č. 4  
konaný dne 26.6. 2009 

 
Objednatel: Obec  Němčice,  
Zhotovitel:  
TD objednatele:         
Projektant:          
__________________________________________________________________________ 
 
Přítomni :   
 
Finanční plnění 
    
 
Věcné plnění 
- sloupky oplocení dětského hřiště, štěrkopískové podklady zámkové dlažby střídaček 
- zdění skladu SO-02 
- dokončeno štukování vnitřních omítek  
 
Kontrola úkol ů z minulých KD 
1.3 Zhotovitel vhodným způsobem zajistí staveniště před vstupem třetích osob tak, aby 
nemohlo dojít k jejich úrazu. Za bezpečnost na staveništi zodpovídá zhotovitel. - trvá 
Termín: během celé stavby      Zodpovídá:  
1.4 Zhotovitel provede opatření proti znečišťování místní i státní komunikace, zejména při 
výkopových pracích, v případě znečištění komunikací zajistí jejich okamžité čištění. - trvá 
Termín: během stavby      Zodpovídá:  
3.1 Objednatel spolu s projektantem určí barevná řešení jednotlivých konstrukcí – fasáda, 
keramické dlažby a obklady, PVC, lamino podlahy, nátěry tesařských, truhlářských a 
zámečnických výrobků. – splněno, viz. bod 4.1 
Termín: 26.6.2009      Zodpovídá: 
 3.2 Projektant po dohodě s objednatelem určí – výplň zábradlí balkonu,  tvar a rozsah madla 
vnitřního schodiště, materiálové a tvarové řešení kuchyňských linek, specifikaci a rozsah 
mříží do oken, specifikace vnitřního vybavení. – splněno, viz. bod 4.1 
Termín:26.6.2009      Zodpovídá:  
3.3 Bylo dohodnuto, že vnitřní dveře budou v provedení dýha buk.    
 
 
Úkoly z KD č. 4 
 
4.1 Byly dohodnuty následující specifikace dodávek: 
 



- kuchyňské linky – výběr dekoru lamina a pracovních desek projednán s         ,             , 
projektant dále předá schémata kuchyňských linek 
 
- venkovní dřevěné prvky budou opatřeny nátěrem IMPRANAL v kombinaci odstínů pinie 
50% a kaštan 50% 
- venkovní zábradlí balkonu – materiál žárový pozink, výplň – pletivo do rámu, vzorek 
odsouhlasí projektant a objednatel 
 
- mříže do oken – materiál žárový pozink, výplň – ocelové pruty průměr 8mm do rámu, mříže 
budou osazeny do špalet oken, vzorek odsouhlasí projektant a objednatel     
 
- barevnost fasády – vzorník fy weber terranova, weber color line, str 89, 100 – kombinace 
barev: zelená ZU1B (2.NP), šedá SU1G (1.NP, případně šambrány) 
 
- keramické dlažby – mč 25, 30 – Taurus Nordic 76S, 30x30 
          -  mč 28     -  Taurus Savana 66S, 20x20 
 
- pásy PVC – mč 26, 27 – Novoflor Extra 2120-44 (zelená) 
                   -  mč 31, 32, 34  - Novoflor Extra 2120-34        
 
- lamino – mč 33, 35 – barva buk dle barvy vnitřních dveří 
 
4.2 Projektant na základě dnešních jednání zpracuje návrh barevnosti fasády včetně členění  
Termín: 30.6.2009       Zodpovídá:  
 
Zapsal:  
 
Příští kontrolní den se uskuteční dle telefonické dohody ve 29. týdnu.   
 
 


